
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

14.11.2018          № 369  
 

Про впорядкування адреси об’єкта 

водного господарства по вул.Степова  

в с.Олександрівка Пирятинського 

району 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку з наявною реєстрацією за адресою вул.Польова, 5 в 

с.Олександрівка Пирятинського району іншого об’єкту нерухомого майна 

(приватного житлового будинку), з метою порядкування адресного 

господарства сільського населеного пункту Пирятинської міської ОТГ, на 

підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

впорядкувати адресу об’єкту водного господарства комунального 

підприємства „Пирятинський міський водоканал“ – артезіанській свердловині 

№ 2 в с.Олександрівка Пирятинського району: 

адреса до впорядкування: Пирятинський район, с.Олександрівка, 

вул.Польова, 5; 

адреса після впорядкування:  Пирятинський район, с.Олександрівка, 

вул.Степова, 5. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


